
弊社商品 納期遅延に関するお詫びとご案内

新型コロナウイルスの感染拡大や世界的な電子部品等の供給不足により、昨年から一部商品において

納期遅延が発生しており、ご関係の皆様には多大なるご迷惑をお掛けしており誠に申し訳ございません。

全社をあげて対策を実施 し生産は例年を超える状況となっていますが、既にいただいているご注文が

多数ございますので、下記商品につきましては納品までお時間を頂戴しております。

引き続き商品供給の正常化に向けて努力してまいりますので、ご理解の程 宜しくお願い申し上げます。

■対象商品と納期目安 (2023年 1月 11日  現在)

※1

※2

壁貫通タイプは受注後1～ 2週間で出荷可能です

給湯暖房用熱源機の非エコジョーズタイプは4ヶ 月～となります

上記以外の商品は受注後1週間程度で出荷可能です。

但 し、型式やご注文台数によっては納期がかかる場合がございます。

新規ご注文の納期目安

2ヶ 月～

3ヶ 月～

3ヶ 月～

商品名

ガス給湯器 ※1

ガスしS、ろ給湯器 ※1

ガス給湯暖房用熱源機  ※2

商品群

給湯機器


